[bookmark: _Hlk60755581][bookmark: _GoBack]様式第２４（その１）（第２４条関係）

現場代理人等　通知書
年　　月　　日
みよし市長　　様
受注者　住　所
（所在地）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
代表者氏名

下記のとおり、現場代理人等を定めました。

記
１　工事名
２　路線等の名称
３　工事場所
４　契約金額	金　　　　　　　円
５　現場代理人
氏　名
６　主任技術者
氏　名
７　監理技術者
氏　名
８　監理技術者補佐
氏　名
９　専門技術者
氏　名
　　　　工　種
10　営業所の専任技術者
住　所
氏　名
（添付書類）
経　歴　書

備考１　本書の上部に６センチメートルの余白を残すこと。
２　経歴書には、各技術者として必要な資格を証する書面及び直接的かつ恒常的な雇用関係が確認できる書面（監理技術者資格者証等）の写しを含める。
３　営業所の専任技術者は、契約を締結する営業所に設置している建設業法第7条第２号若しくは同法第１５条第２号に規定するすべての者の住所及び氏名を記入すること。